Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 2022 m. rugsėjo 21 

d. Rangos sutarties Nr. J9-3142 (toliau – Sutartis) 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.7 ir 35.1.8 papunkčiais, susitarė: 

1. Atsisakyti darbų pagal pridedamą nevykdomų darbų sąmatą už 684,69 Eur (šešių šimtų 

aštuoniasdešimt keturių eurų 69 ct) sumą, įskaitant PVM.  

2. Įsigyti papildomų darbų už 20 815,08 Eur (dvidešimt tūkstančių aštuoni šimtai penkiolika 

eurų 08 ct) sumą, įskaitant PVM.  

3. Stabdyti Sutarties vykdymą iki kol bus atlikti Šilutės pl. ir Dubysos g. remontuojamose 

atkarpose AB „Energijos skirstymo operatorius“ priklausančių inžinerinių tinklų apsaugojimo darbai. 

4. Sutarties Šalys susitaria, kad Papildomame susitarime nurodytiems papildomiems darbams